ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº0  Li0 , DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

"Dispõe sobre exoneração de Servidor

Público Municipal que especifica, e dá

outras providências".

O Prefeito Municipal de Paranhos — Estado de Mato Grosso do

Sul, Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. "1° - Exonerar a Servidora Pública Municipal DYNA

VANESSA DUARTE VERA, matrícula n. 5012-2, ocupante do cargo de Auxiliar de

Serviços Diversos, Nível I Classe "A", lotada na Secretaria Municipal de

Educação.

Art. 22  - Em decorrência do estabelecido no artigo anterior, fica

declarado a vacância da referida vaga no quadro permanente da Prefeitura

Municipal de Paranhos.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação e/ou afixação no mural localizado no átrio da Prefeitura Municipal,

retroagindo seus efeitos em 13 de fevereiro de 2020.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE 	 CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paranhos-MS,

Aos 13 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte.

Dl CEU BE•NI

Pr: eito M nicipal

Av. Marechal Dutra n° 1500 — Centro — Paranhos-MS
CEP 79.925-000— Fone ( OXX67 ) 3480-1205 Fax (0XX67) 3480-1225

E-mail- pmparanh@terra.com.br

	Page 1